Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 303/2025

Formiga, 30 de abril de 2025.

Assunto: Solicita reagendamento

Senhor Presidente,

 Por intermédio deste e considerando o Ofício 121/2025/SCMF, acerca da Convocação de
Reunião Especial no dia 14/05/2025, com fulcro no art. 50 da Lei Orgânica do Município de Formiga,
requer sua redesignação para 13/05/2025 às 9:00h, haja vista a existência de compromisso previamente
determinado na data convocada.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/